

Niepubliczna Wyższa Szkoła Medyczna we Wrocławiu

Wydział Profilaktyki i Zdrowia

Profil ogólnoakademicki

Kierunek: KOSMETOLOGIA

Kierunek studiów, rok i kod obszaru efektów kształcenia	Kosmetologia rok akademicki 2011/2012, studia I stopnia, OM1					
Kod przedmiotu	K -kierunkowy /P -podstawowy / H- humanistyczny / O-ogólny			Rodzaj studiów:	Stacjonarne/niestacjonarne	
Nazwa przedmiotu, jego statut i powiązanie obszarowymi efektami kształcenia	<b>Język angielski</b> obowiązkowy/do wyboru <b>OM1_ U 03,U 13,U 14;M1_ K 01,K 04</b>					
Jednostka prowadząca	Wydział Profilaktyki i Zdrowia					
Rok, semestr, formy zajęć i liczba godzin	Rok	Semestr	Formy zajęć			Punkty ECTS
	I - II	1- 4	wykład	ćwiczenia	seminarium	
			-	120	-	60
Kierownik i realizatorzy						
Szacowane nakłady pracy w ECTS	- przygotowanie teoretyczne do ćwiczeń - przygotowanie i przedstawienie prezentacji - przygotowanie do testów. -liczba godzin pracy z nauczycielem					
Założenia i cele przedmiotu	Nabycie w języku angielskim przez słuchaczy sprawności komunikacyjnej pozwalającej na porozumienie się w mowie i w piśmie w podstawowych sytuacjach związanych z życiem codziennym, podróżami, a także życiem zawodowym; oraz rozwój sprawności językowych (czytania, pisanie, mówienia, słuchania) oraz integracja tych sprawności do poziomu B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.					
Efekty kształcenia	<b>W zakresie wiedzy:</b>					
	Rozumie zagadnienia gramatyczne i ma zasób leksykalny na poziomie B2; Posiada wiedzę w zakresie słownictwa fachowego w celu korzystania z publikacji w języku angielskim.					
	<b>W zakresie umiejętności</b>					
	1.Posiada umiejętność słuchania dłuższych wypowiedzi, wywiadów, wykładów oraz dość złożonych dyskusji związanymi z zawodem kosmetologa i swobodnego wypowiedzania się na dowolne tematy, w tym szczególnie fachowe (rozmowa z klientem), oraz wygłaszania prezentacji; 2.Posiada umiejętność wypowiedzania się pisemnego (CV, list motywacyjny); czytania literatury związanej z zawodem; 3.Ma umiejętności językowe w zakresie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych właściwych dla kierunku kosmetologii, zgodnie z wymaganiami określonymi dla poziomu B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.					
<b>W zakresie kompetencji interpersonalnych i społecznych:</b>						
1 Rozumie potrzebę uczenia się przez całe życie; 2. Potrafi współdziałać i pracować w grupie, przyjmując różne w niej role.						
Program przedmiotu	W załączeniu					
Forma i warunki zaliczenia	Zaliczenie z oceną. Warunkiem zaliczenia poszczególnych semestrów jest zaliczenie pisemne wszystkich testów bieżących i powtórkowych przewidzianych w danym semestrze; prezentacja ustna przygotowana w zespole 2-osobowym na temat związany z zajęciami (w każdym semestrze), zaliczenie samokształcenia (w każdym semestrze), obecność na zajęciach.					
Metody dydaktyczne	Ćwiczenia, prezentacje multimedialne.					
Literatura podstawowa i uzupełniająca	<b>Literatura podstawowa:</b>					
	Gotowicka-Wolińska Tamara, Patoka Zofia.M; Język angielski dla kosmetyczek i kosmetologów. Wydawnictwo Lekarskie PZWL Kay Sue, Jones Vaughan; <i>Inside Out – Elementary</i> (Student’s Book, Workbook, Class Audio CDs, Teacher’s Book), Macmillan					
	<b>Literatura uzupełniająca:</b>					
	Vince Michael, McNicholes Kevin; <i>English Grammer and Vocabulary – Elementary Language Practice</i> , Macmillan Publishers limited. – Murphy Raymond; <i>English Grammer in Use</i> (second edition), Cambridge University Press – Bolton David, Oscarson Mats, Peterson Lennart; <i>Gramatyka języka angielskiego z ćwiczeniami – Dla początkujących i średnio zaawansowanych</i> , Wyd. LektorKlett – <i>Podręczny słownik angielsko-polski, polsko-angielski</i> , Longman – <i>Oxford Wordpower Dictionary</i> , Oxford University Press – Nolasco Rob, Medgyes Peter; <i>When In Britain</i> , Oxford university Press – Freeman Daniel B., <i>Speaking of Survival</i> , Oxford University Press					

OBSZAR W ZAKRESIE NAUK MEDYCZNYCH, NAUK O ZDROWIU  
ORAZ NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ

podpis autora